2025年12月7日

各位

千葉県産業保健看護研究会

会長 前田 俊子

2025年度 第3回研修会のご案内

拝啓

師走に入り、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より千葉県産業保健看護研究会の活動につきまして、格別なるご理解ご支援を賜り厚くお礼申

し上げます。このたび、2025年度 第3回研修会を下記の通り開催いたします。

 ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご参加を検討いただけますと幸甚に存じます。

敬具

記

1． 日 時   2026年1月31日 (土)  13時15分 ～ 15時30分 (受付13時00分～)

2． 場 所   千葉市生涯学習センター ３階 特別会議室

オンライン(Zoom)を併用したハイブリッド開催

３．テーマ   「みんなでつながろう！～日本産業看護学会報告とグループワーク～」

４．タイムスケジュール

13:00 ～ 13:15 受付(会場、zoom)

13:15 ～ 13:20 会長挨拶

13:20 ～ 13:50 学会発表報告

13:50 ～ 14:00 事例報告

14:00 ～ 14:10 休憩

14:10 ～ 15:00 グループワーク

15:00 ～ 15:20 発表

15:20 ～ 15:30 閉会、アンケート回答

５．対象    本会非会員の産業保健に携わる看護職、産業保健に興味がある看護職・学生、看護職

以外の産業保健専門職の方、人事担当の方も歓迎いたします。

６．参加費   1,000円（会創立40周年特別価格） ※通常3,000円

７．申込方法 Peatix   https://peatix.com/event/4690150/view

          申込締切日 2026年1月3０日（金） 12時

８．グループワーク  テーマ「業務の困りごと」について

              グループワークを通して、業務の悩みを共有し解決のヒントを見つける

９．交流会  研修会終了後から17:00頃まで、交流会を予定しております(お茶菓子付)。

         参加希望の方は、Peatixよりお申込みください。参加費無料です。

以上

https://peatix.com/event/4690150/view